15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Setembro de 2020.
RESUMO DO 30º TERMO

ADITIVO AO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 331/2011

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde.
CONTRATADA: Associação
Congregação de Santa Catarina
OBJETO: (a) manter inalteradas as
metas assistenciais, os indicadores
de qualidade e os recursos
financeiros pactuados no 29º termo
aditivo ao Contrato de Gestão nº
331/2011;
VALOR: R$ 9.648.302,00 (nove
milhões, seiscentos e quarenta e
oito mil, trezentos e dois reais),
parcela referente ao período de
01 de setembro de 2020 a 30 de
setembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA:
01/09/2020
PROCESSO Nº 54728045

NÉSIO FERNANDES DE
MEDEIROS JUNIOR

Secretário de Estado da Saúde
Protocolo 611512

Hospitais

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0037/2020
Proc.: 87344025
Pregão Eletrônico: 0001/2020
Objeto: Medicamentos

Empresa: Salud Comércio
Varejista de Produtos Alimentícios
e Descartáveis LTDA
Empenho: 2020NE02485
Valor:R$ 13.711,20
Ata de Registro de
Preço
N°. 0038/2020
Empresa: Suport Produtos
Nutricionais LTDA
Empenho: 2020NE02486
Valor:R$ 8.160,00
Ata de Registro de
Preço
N°. 0039/2020
Empresa: Unique Distribuidora de
Medicamentos Eireli
Empenho: 2020NE02487
Valor:R$ 1.904,64
Ata de Registro de
Preço
N°. 0045/2020
Empresa: Hospitalares Distribui-
dora de Medicamentos e Correlatos
Eireli
Empenho: 2020NE02488
Valor:R$ 3.900,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611233

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de

Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00876/2019
Proc.: 87501821
Pregão Eletrônico: 00346/2019
Objeto: Medicamentos

Empresa: Cristalia Produtos
Quimicos
Empenho: 2020NE02451
Valor:R$ 22.973,50
Ata de Registro de
Preço
N°. 00874/2019
Empresa: Halex Istar Industria
Farmacêuticos S/A
Empenho: 2020NE02450
Valor:R$ 8.796,00
Ata de Registro de
Preço
N°. 00878/2019
Empresa: Hospidrogas Comércio
de Produtos Hospitalares LTDA
Empenho: 2020NE02452
Valor:R$ 660,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611238

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0088/2020
Proc.: 88122840
Pregão Eletrônico: 0024/2020
Objeto: Medicamentos

Empresa: Baxter Hospitalar LTDA
Empenho: 2020NE02473
Valor:R$ 5.640,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611243

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 1967/2016
Proc.: 72922400
Pregão Eletrônico: 0132/2016
Objeto: Exame

Empresa: Laboratorio de Patologia
Bacchi LTDA
Empenho: 2020NE02472
Valor:R$ 2.400,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611251

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00130/2020
Proc.: 87181894
Pregão Eletrônico: 0016/2020
Objeto: Cateter para acesso
Venoso

Empresa: Cirurgica Mosqueira
LTDA
Empenho: 2020NE02483
Valor:R$ 3.889,20
Ata de Registro de
Preço
N°. 00129/2020
Empresa: Life tech Distribuidora
de Produtos Hospitalares LTDA
Empenho: 2020NE02482
Valor:R$ 6.669,60
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611252

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00104/2020
Proc.: 88572471
Pregão Eletrônico: 0019/2020
Objeto: Medicamentos

Empresa: Oncovit Distribuidora de
Medicamentos LTDA
Empenho: 2020NE02449
Valor:R$ 17.640,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611255

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00289/2019
Proc.: 84894326
Pregão Eletrônico: 0074/2019
Objeto: Aparelho Telefone

Empresa: Moura Comércio
Atacadista e Distribuição Eireli
Empenho: 2020NE02436
Valor:R$ 180,78
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611256

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 0113/2020
Proc.: 88254291
Pregão Eletrônico: 038/2020
Objeto: Material

Empresa: Diamed Latino America
S/A
Empenho: 2020NE02454
Valor:R$ 5.949,64
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611259

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00266/2019
Proc.: 85331988
Pregão Eletrônico: 0076/2019
Objeto: Material

Empresa: Endo-Tec Comércio
e Representação de Material
Cirúrgico
Empenho: 2020NE02470
Valor:R$ 1.598,88
Ata de Registro de
Preço
N°. 00265/2019
Empresa: Vivamed Comércio e Re-
presentação de Material Hospitalar
Eireli
Empenho: 2020NE02469
Valor:R$ 786,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611260

Hospital Estadual Infantil
Nossa Senhora da Glória
Resumo de Notas de Empenho
referente à Ata de Registro de
Preços.
Ata de Registro de
Preço
N°. 00316/2019
Proc.: 87167204
Pregão Eletrônico: 00108/2019
Objeto: Material

Empresa: Snmed Comércio e Re-
presentações Eireli
Empenho: 2020NE02462
Valor:R$ 64.800,00
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br
27 3636-7559
Vitória-ES, 18 de Setembro de
2020.
Thais Vieira Chiesa Regado
Diretora Geral - HINSG

Protocolo 611263

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:39:30
Código de Autenticação: d6ab1946

fabianadias
Realce